[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2012 № 10
О повышении заработной платы работников муниципальных учреждений
Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

В соответствии со статьями 26.3, 26.14 Федерального закона от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», в целях дальнейшего роста заработной платы работников муниципальных учреждений Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, снижения межотраслевой и внутриотраслевой  фифференциации уровня заработной платы работников муниципальных учреждений Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 01.03.2012 года на 6,5 процентов размеры должностных

окладов служащих и окладов по профессиям рабочих муниципальных учреждений Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.
2.Финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных на оплату труда.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Балтинского сельсовета                                                       В.И. Шинделов